
 
 

Wrocław, dnia 2 czerwca 2022 r. 

 
Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie części I I II w przedmiocie: DOSTAWA OPON DO 

POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH I AUTOBUSÓW ORAZ OPON DO POJAZDÓW 

HONKER I LAND ROVER. 

Nr sprawy: TECH/125/MS/2022. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym  

w zakresie części  I I II na dostawę opon do pojazdów ciężarowych i autobusów   

oraz do pojazdów honker i land rover. (Nr sprawy: TECH/125/MS/2022): 

 

1. Wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie części 1 I 2 nw. Wykonawcy:   

MOTO BUDREX Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz  

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 1 oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert. 

CZĘŚĆ 1 

OPONY DO POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH I AUTOBUSÓW 

     

• W postępowaniu w części 1 wpłynęły 2 oferty 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto Liczba pkt. w kryterium cena 

(znacznie 100%) 

1 

MOTO BUDREX Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

NIP:5540235790 

REGON:008382834 

Województwo: Kujawsko – 

Pomorskie 

e – mail: 

przetargi@motobudrex.pl 

263 844,84 zł 

/zamówienie 

gwarantowane/ 

162 084,48 zł 

/zamówienie  

opcjonalne/ 

425 929,32 zł 

/razem zamówienia 

gwarantowane i 

opcjonalne 

100 pkt 

mailto:przetargi@motobudrex.pl


2 
 

ALU-CAR GORZYCE  

Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3  

27-600 Sandomierz  

NIP: 8671605852 

REGON: 831049945 

Województwo: Świętokrzyskie 

e – mail: przetargi@alu-car.pl 

 

 

Oferta nie spełnia wymagań w zakresie przedmiotowych 

środków dowodowych, należy odrzucić ofertę na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 2 oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert. 

CZĘŚĆ 2 

OPONY DO POJAZDÓW HONKER I LAND ROVER 

• W postępowaniu w części 2 wpłynęły 3 oferty 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto Liczba pkt. w kryterium 

cena (znacznie 100%) 

1 

MOTO BUDREX Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

NIP:5540235790 

REGON:008382834 

Województwo: Kujawsko – 

Pomorskie 

e – mail: 

przetargi@motobudrex.pl 

12 103,20 zł 

/zamówienie 

gwarantowane/ 

   3 630, 96 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

15 734,16 zł 

/razem zamówienia 

gwarantowane i 

opcjonalne/ 

 

100 pkt 

2 
 

ALU-CAR GORZYCE  

Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3  

27-600 Sandomierz  

NIP: 8671605852 

REGON: 831049945 

Województwo: Świętokrzyskie 

e – mail: przetargi@alu-car.pl 

 

 

Oferta nie spełnia wymagań w zakresie 

przedmiotowych środków dowodowych, należy 

odrzucić ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

 

3 

MOTOR SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 93 

15-396 Białystok 

NIP: 5423426772 

REGON: 388123176 

Województwo: Podlaskie 

e – mail:   motorbialystok@wp.pl 

 

 

Oferta nie spełnia wymagań w zakresie 

przedmiotowych środków dowodowych, należy 

odrzucić ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 

lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja 

elektroniczna 

Wykonała: Maria Sosna 

tel.: 261 651 085 

Wrocław dnia 02.06.2022 r. 

T: 2612 

 

mailto:przetargi@alu-car.pl
mailto:przetargi@motobudrex.pl
mailto:przetargi@alu-car.pl
mailto:motorbialystok@wp.pl

